
08 августа 2023, вторник

Режим движения: ежедневно

  Станция
 

08 августа

Расписание электрички 6505
Санкт-Петербург-Главн. → Малая Вишера

  Санкт-Петербург-Главн. 08:20

  Навалочная 08:25

  Пост 5 км -

  Фарфоровская 08:30

  Сортировочная 08:32

  Обухово 08:35

  Славянка 08:40

  Металлострой 08:43

  Ижорский Завод 08:47

  Колпино 08:51

  Поповка 08:59

  Саблино 09:04

  Тосно-2 09:11

  Тосно 09:17 — 09:40(путь 6)

  Ушаки 09:50

  Георгиевская 09:55

  Рябово 10:00

  Соколов ручей 10:03

  Болотницкая 10:07

  Любань 10:13

  Померанье 10:19

  Трубниково 10:24

  Бабино 10:29

  Бабино-2 10:32

  Торфяное 10:38

  Чудово-1 (Московское) 10:45

  Волхово 10:50

  Волхов Мост 10:52

  о.п. 130 км 10:56

  Дубцы 11:00

  Гряды 11:06

  о.п. 144 км 11:09

  Большая Вишера 11:16

  Малая Вишера 11:25

https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35004&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35104&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36104&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35204&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35304&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35404&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36304&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36404&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36504&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36604&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36704&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36804&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36904&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37004&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37104&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37204&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37304&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37404&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37504&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37604&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37704&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37904&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38004&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38104&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38204&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38304&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38404&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38504&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38604&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38704&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38804&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38904&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=39004&date=08.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=39204&date=08.08.2023


В расписании пригородных поездов могут быть учтены не все
временные изменения.


